

## Roscas con Matalauva SIN GLUTEN

EAN: 8425887003340

FABRICANTE: SANAVI



*Producto tradicional español elaborado especialmente para Navidad. Fuente de fibra. Sin gluten.*

### DESCRIPCIÓN

### INGREDIENTES:

Almidón de maíz, grasa vegetal (coco, girasol), azúcar de caña, harina de maíz, fécula de patata, **HUEVO** líquido pasteurizado, harina de arroz, harina de **SOJA**, aceite de girasol alto oleico, almidón de arroz, espesante (carboximetilcelulosa), matalauva (0,6%), aceite de oliva virgen extra, aroma, antioxidante (extracto rico en tocoferoles).

### ALERGENOS:

Contiene **huevo** y **soja**.

### PRESENTACION:

Tarrina compostable y biodegradable con 125 g.

